# پادشاهی

نشریه ساه فرهنگی و اجتماعی جوانان

آبده چهل دختران دره اسپای منطقه الله یار ولایت خور

سال دوم شماره یازدهم سنبله ۱۳۹۲ خورشیدی برابر با سپتامبر ۲۰۱۳ م

## روش های ششگانه مطالعه

منظور من آوردن تغییر در چگونگی مطالعه متعلمان و محصلان عزیز است ، چونکه در دنیا ، هر چیزی از خود یک اصل ، قاعده و قانون دارد.